
                                                                                                                                                                                                  
 

Darba vietu piedāvājums Jelgavas valstspilsētas 9.–11. klašu skolēniem vasaras nodarbinātībā 

Finansētas 106 darba vietas 
 

Nr. 
Uzņēmums/ 

iestāde, 
adrese 

Galvenie darba pienākumi Vēlamās prasmes 

Darba vietu skaits 

Jūnijs 
 

Jūlijs 
 

Jūlijs/ 
Augusts 
Darbs jūlija 
beigās un 
augusta 
sākumā) 

Augusts 
 

Joma: ražošana 

1.  SIA “Evopipes”, 
Langervaldes 
iela 2a, Jelgava 

Darbs birojā, dažāda veida darbi, kas 
saistīti ar dokumentu sakārtošanu, 
arhivēšanu, informācijas ievadīšanu 
sistēmā, asistēšana biroja nodaļu 
darbiniekiem. 

Datorlietošanas iemaņas, labas komunikācijas 
prasmes, atvērtība un pārliecība par sevi. 

- 1 

2.  SIA “Mītavas 
Čiekurs”, Bērzu 
iela 2, Atpūta, 
Svētes pagasts, 
Jelgavas novads 

Pārtikas produktu apstrāde – šķirošana, 
marķēšana, pildīšana, tīrības uzturēšana 
darba zonā, inventāra kopšana, sagatavju 
veidošana. 

Darbs nav sēdošs, tāpēc pretendentam jābūt 
fiziski izturīgam. 

1 1 1 1 

Joma: transporta pakalpojumi, remonts 

3.  SIA “Mārtiņa auto”, 
Lapu iela 1, Jelgava 

Autoservisa palīgdarbi.  Nav nepieciešamas specifiskas zināšanas. 
3 3 3 3 

4.  SIA “Jelgavas 
autobusu parks”, 
Meiju ceļš 62, 
Jelgava 

a) darbs pie asfaltētām teritorijām, zaļās 
zonas laukumu un infrastruktūras 
objektiem (tai skaitā žogu, vārtu, 
renovēto telpu), uzpošana un 
labiekārtošana (t.sk. darbs ar grābekli, 
lāpstu, ķerru, slotu un metāllūžņu 
manuālu šķirošanu, akmeņu uzlasīšana 
pēc laukuma līdzināšanas darbiem  
u.tml.); 

Prasmes, kas iegūtas ģimenē, kur bērni ir 
motivēti un radināti palīdzēt vecākiem dārzā, 
privātmājā vai lauku īpašumu uzturēšanas 
darbos, kā arī skolā gūtās iemaņas biroja un 
uzskaites palīgdarbu veikšanai. - 3 - - 



                                                                                                                                                                                                  
 

b) teritorijas laukumu un ēku grīdas 
segumu horizontālā marķējuma 
atjaunošana (baltās/dzeltenās līnijas un 
apmales attīrīšana, krāsojuma 
atjaunošana); 
c) līdzdalība biroja dokumentu mapju 
identifikācijas atjaunošanā un servisa 
uzskaites dokumentu klasifikācijā, 
marķēšanā, sagatavošanā arhivēšanai; 
d) dalība arhīva dokumentu konteineru 
un plauktu marķējuma atjaunošanā; 
e) dalība noliktavu preču marķējuma 
vietu un plauktu apzīmējumu 
atjaunošanā ar skaita kontroli. 

Joma: komunālie pakalpojumi 

5.  SIA “Zemgales 
EKO”, Sadzīves 
atkritumu 
šķirošanas laukums, 
Ganību iela 84, 
Jelgava 

Atvesto šķirojamo atkritumu savākšana 
un šķirošana. Otrreizēji pārstrādājamo 
izejvielu (kartons, makulatūra, polietilēna 
plēves, PET) savākšana un šķirošana 
atsevišķi saskaņā ar tiešā vadītāja 
norādījumiem. Atkritumu savākšana, kā 
arī teritorijas sakopšanas un 
labiekārtošanas darbi šķirošanas līnijā 
Ganību ielā 84. Neskaidrību un 
neparedzētu situāciju gadījumos 
nekavējoties griezties pie darbu vadītāja 
un turpmāko darbu veikt saskaņā ar 
darbu vadītāja norādījumiem. Citu, līdzīga 
veida darbu veikšana pēc tiešā darbu 
vadītāja norādījumiem. Pareizi lietot, 
uzturēt darba kārtībā lietojamo darba 
aprīkojumu: darba rīkus, inventāru, 
palīgierīces. Ievērot izmantojamā darba 
aprīkojuma ekspluatācijas (lietošanas) 
instrukcijas. Lietot, kā arī uzturēt 

Interese par atkritumu šķirošanu.  
Vēlme strādāt un godprātīgi veikt uzticēto 
darbu. 

5 5 5 5 



                                                                                                                                                                                                  
 

lietošanas kārtībā speciālo apģērbu, 
apavus, darba cimdus un individuālos 
aizsardzības līdzekļus. Ievērot 
izmantojamo individuālo aizsardzības 
līdzekļu lietošanas instrukcijas. Uzticēto 
darbu veikt kvalitatīvi un atbilstoši 
norādītajam darba apjomam. 

6.  SIA “KULK”,  
Dobeles šoseja 34, 
Jelgava 

Atkritumu konteineru mazgāšana un/vai 
krāsošana, tehnikas mazgāšana, 
labiekārtošanas darbi un remontdarbi. 

Prasme darboties ar dažādiem instrumentiem 
un mazgāšanas iekārtam, spēja plānot veicamo 
darbu secību, pamatzināšanas darba 
aizsardzībā. 

2 2 2 2 

Žurnālistika 

7.  SIA “Zemgales 
Mediju Centrs”, 
Skolotāju iela 3, 
Jelgava 

Asistēšana žurnālistu darbā. Labas latviešu valodas zināšanas, 
komunikabilitāte darbā ar klientiem, prasmes 
strādāt ar datoru. - 1 1 - 

Joma: interešu izglītība, kultūra, sociālā aizsardzība, sports, māksla, izklaide, integrācija un darbs ar jauniešiem 

8.  SIA “W&D”, Lielā 
iela 1, Jelgava 

Darbs vairāk saistās ar amata apguvi – 
bilžu apstrāde, dizaina veidošana, 
fotogrāfiju un suvenīru izgatavošana uz 
dažādiem materiāliem. Tiks apgūtas 
prasmes sniegt dažādus foto 
pakalpojumus – fotografēšana, 
kompozīcija, stils, uzstādījums, 
mārketinga veidošana sociālajos tīklos, 
foto gleznu izgatavošana, noformējuma 
izstrāde, inventūras veidošana. Savas 
darba vietas estētiskuma, kārtības un 
tīrības uzturēšana. 

Prasmes darbā ar datoru. Nebūtu slikti, ja 
pretendentam jau būtu iemaņas vai ir vēlme 
apgūt darbu ar grafisko programmu “Adobe 
Photoshop”, “Adobe Illustrator”, interese par 
fotogrāfiju un iespējām izpausties, radoša 
pieeja lietām. Tiks ņemts vērā katrs ieteikums 
un darbinieka iniciatīva darīt kaut ko citādāk…. 
Māka redzēt! 

- 1 
 
- 
 

1 

9.  SIA „Zemgales 
Olimpiskais Centrs”, 
Kronvalda iela 24, 
Jelgava 

Sporta halles uzkopšanas darbi (mazgāt 
gaiteņa sienas, telpu logus, tribīņu 
krēslus), palīdzēt sētniekam teritorijas 
uzkopšanā (slaucīt, savākt papīrus, ravēt), 
palīdzēt stadiona tehniskās uzturēšanas 
darbos (laistīt zālienu ar šļūteni, savākt 

Nav. 

1 1 - - 



                                                                                                                                                                                                  
 

smiltis, izvietot inventāru pasākumu 
norises īstenošanai u.tml.) 

10.  JVPI “Sabiedriskais 
centrs”  
JC Skolotāju iela 8, 
Jelgava. 
Darba laiks: 
10.30–13.30 un 
14.00–17.00 vai pēc 

savstarpējas vienošanās 

Jaunatnes darbinieka darba pienākumi, 
aktivitāšu nodrošināšana un 
organizēšana, kā arī citi darbi. 

Kopējā izpratne par darbu ar jauniešiem, 
jauniešu interešu un vajadzību pārzināšana, 
pasākumu organizēšanas pamatzināšanas. 

1 1 1 - 

JC “Pakāpiens”, 
Loka maģistrāle 25, 
Jelgava. 
Darba laiks: 
10.30–13.30 un 
14.00–17.00 vai pēc 

savstarpējas vienošanās 

Jaunatnes darbinieka darba pienākumi, 
aktivitāšu nodrošināšana un 
organizēšana, kā arī citi darbi. 

Kopējā izpratne par darbu ar jauniešiem, 
jauniešu interešu un vajadzību pārzināšana, 
pasākumu organizēšanas pamatzināšanas. 

1 1 1 - 

JC “Špaktele”, Pasta 
iela 44, Jelgava. 
Darba laiks: 
10.30–13.30 un 
14.00–17.00 vai pēc 

savstarpējas vienošanās 

Jaunatnes darbinieka darba pienākumi, 
aktivitāšu nodrošināšana un 
organizēšana, kā arī citi darbi. 

Kopējā izpratne par darbu ar jauniešiem, 
jauniešu interešu un vajadzību pārzināšana, 
pasākumu organizēšanas pamatzināšanas. 

1 1 1 - 

11.  JPPI “Kultūra”, 
Kr. Barona iela 6, 
Pasta sala, Jelgava. 
Darba laiks maiņās:  
9.00–15.00 un 
14.00–20.00 

Teritorijas uzkopšana, ieejas biļešu 
tirdzniecība, smilšu skulptūru laistīšana, 
biļešu kontroliera pienākumu veikšana un 
citi darbi. 

Darbs ir piemērotāks puišiem. 

6 6 6 6 

12.  Biedrība „Futbola 
klubs Jelgava”, 

1. Futbola trenera asistents – 
praktikantam jāasistē galvenajam futbola 
trenerim nodarbībās. Jāpiedalās 
inventāra sanešanā, izvietošanā laukumā 

Futbola trenera asistents – iepriekšēja pieredze 
futbola spēles norisē, kas sniegtu izpratni 
nodarbību vadīšanā/asistēšanā.  
Piesakoties norādiet vakanci. 

1 1 - - 



                                                                                                                                                                                                  
 

Kārklu iela 6, 
Jelgava 

pēc trenera norādījumiem, uzdevumu 
skaidrošanā.  
 

2. Bāzes palīgstrādnieks – teritorijas 
uzkopšana (grābšana, slaucīšana, 
krāsošana). 

Sporta bāzes palīgstrādnieks – nav 
nepieciešamas pamatprasmes/zināšanas. 
Piesakoties norādiet vakanci. 

2 2 - 2 

13.  SIA “BenefitPro”, 
Pērnavas iela 4A , 
Jelgava. 
Darba laiks – 
mainīgs: 
pārsvarā  
14.00–20.00,  
dažas dienas  
10.00–16.00 

 

Jūnijs – deju /  sporta nodarbību vadīšana 
(brīvā laika nodarbību veidošana bērniem 
un jauniešiem), asistēšana, telpu 
labiekārtošana, uzlabošana, tērpu 
noliktavas sakārtošana, tērpu sistēmas 
labošana, video reklāmas rullīšu 
veidošana.  
Augusts – uzņemšanas reklāmu (video, 
attēli) veidošana. Darbs ar skolas 
dokumentiem – kārtošana, rakstīšana. 
Deju nodarbību vadīšana, asistēšana, 
telpu labiekārtošana, reklāmu veidošana 
sociālajiem tīkliem. 

Darbs ar bērniem – komunikācija, pacietība, 
ieinteresētība. Labas latviešu valodas zināšanas 
(darbam ar dokumentiem, reklāmu izveidi). 
Darbs ar “Excel” un “Word” programmu. Izcili, 
ja patīk darboties ar reklāmu veidošanai 
paredzētām dizaina programmām un ir 
zināšanas par video veidošanu un montēšanu 
(ne profesionālā veidā). Prasmes un vēlme vadīt 
nodarbības ar kustībām, radošās nodarbības, kā 
arī veidot brīvā laika nodarbes. 

2 - - 2 

14.  SIA “Leopolds”, 
Uzvaras iela 55, 
Jelgava 

Darbs ar sociālajiem tīkliem. 
Palīdzēšana muižas darbos. 
Ekskursiju vadīšana. 
Pasākumu organizēšana.  
Reklāmas materiālu izstrāde un 
realizācija. 
Darbs ar mājaslapu www.villamedem.lv 

Par priekšroku tiek uzskatīta komunikabilitāte, 
pozitīvisms, runas un uzstāšanās prasmes, 
pieredze/izpratne par darbu sociālajos tīklos, 
aktivitāšu veidošanu, foto un video veidošanu. 
Pieredze viesmīlībā. 

1 1 1 1 

15.  SIA “Bambino 
atrakcijas”, Peldu 
iela 4, Jelgava. 
Darba laiks: 
P-O 12.00–18.00;  
Tr-Ce 12.00–18.00; 
Pk-Sv 8.00–14.00 
(darba laiks ir atkarīgs 

Piepūšamo atrakciju uzstādīšana, 
novākšana, atrakciju tīrīšana, bērnu 
uzraudzība atrakcijās (tikai publiskos 
pasākumos vai sporta spēlēs, kad 
nepieciešami atrakciju uzraugi). Palīdzība 
administratorei, iesaistoties bērnu centra 
kārtības un tīrības uzturēšanā. Darbs ir 
daļēji saistīts ar fizisku slodzi, tādējādi būs 
jāstrādā komandā, kur puiši atrakcijas 

Darbam apmācīsim un visu parādīsim. 
Galvenais būt strādīgam un atbildīgam. 

5 5 5 5 



                                                                                                                                                                                                  
 

arī no laikapstākļiem un 
darbs maiņās). 

uzstādīs un novāks, bet meitenes 
pievienosies atrakciju tīrīšanas procesā. 

16.  SIA “Tonuss”, 
Uzvaras iela 12. 
Darba laiks:  
14.00–20.00 

Darbs boulingā – vienkārši palīgdarbi, 
kam nav nepieciešamas ilgstošas 
apmācības. Uzkopšana, kārtošana, darbs 
ar reklāmas materiāliem, nedaudz 
dokumentāciju, iespēju robežās – klientu 
apkalpošana u.tml. 

Vispārējas prasmes – labas valodu zināšanas, 
komunikabilitāte, iemaņas saimniecisku un 
praktisku darbu veikšanā. 

1 1 - 1 

17.  SIA “Sorgenfrei 25”, 
Vecais ceļš 25c, 
Jelgava 

8 numuriņu uzkopšana un gultu saklāšana 
(kā mājās) pēc nepieciešamības, logu 
mazgāšana, zāles pļaušana ar zāles 
pļāvēju – pašgājēju. Viesu mājas 
teritorijas ikdienas uzkopšana pēc 
nepieciešamības, stādu kopšana 
(nedaudz), laistīšana ar šļūteni. 

Nav nepieciešama nekāda iepriekšēja pieredze. 
Visi darba pienākumi saistīti ar ikdienas mājas 
uzkopšanu sadzīvē. 

1 1 - 1 

18.  SIA “Pasākumu 
aģentūra DACE”, 
Kārklu iela 67, 
Jelgava 

Svētku kupola apkārtnes uzkopšana, puķu 
laistīšana un tīrības nodrošināšana pirms 
pasākuma un pēc pasākuma. Atbalsts 
izbraukumu pasākumu organizēšanā, 
dekorēšanā un pasākumu demontāžā, 
visu saskaņojot. Ja ir talants veidot video 
sižetus un fotoattēlus, darbinieks varēs 
iesaistīties pasākumu filmēšanas un 
fotografēšanas procesā, rezultātu 
ievietojot uzņēmuma mājaslapā. Dažādu 
papildu darbiņu veikšana, kas 
nepieciešami svētku radīšanai. 

Radoša personība, kas vēlas pilnveidoties un 
pavadīt darbu skaistā vidē. Precizitāte un 
komunikabilitāte, spēja saprasties ar dažādiem 
cilvēkiem. Prasme būt rūpīgam, iejūtīgam un 
atbildīgam. 

2 2 - 2 

Joma: izglītība 

19.  JPPPII “Gaismiņa”, 
Vaļņu iela 5, Jelgava 

Palīdzība skolotāja palīgam grupas telpu 
uzkopšanā,  darbs iestādes teritorijā –
ravēšana, laistīšana, slaucīšana. 

Nav. 
- - 3 - 

20.  SIA “Skolotājs”, 
Atmodas iela 9, 
Jelgava 

Skolotāja palīgs – grupas telpu 
uzkopšana, palīdzība skolotājam darbā ar 
bērniem. 

Augsta atbildības sajūta veicamajos darbos, 
valsts valodas zināšanas. 
 

2 2 - 2 



                                                                                                                                                                                                  
 

Dārznieka palīgs – ravēšana, puķu dobju 
apkopšana, zāles nopļaušana. 
Remontdarbu strādnieks – krāsošanas 
darbi. 

21.  JPPPII “Rotaļa”, 
Lāčplēša iela 5, 
Jelgava 

Teritorijas un telpu labiekārtošana – 
krūmu griešana, ravēšana, laistīšana, 
rotaļu rīku krāsošana, telpu uzkopšana. 

Nav. 

3 3 - 3 

22.  SIA “AUSEKLĪTIS”, 
Ausekļa iela 52A, 
Jelgava. 
Darba laiks: 
7.00–13.00 vai  
13.00–19.00 

Telpu uzkopšana atbilstoši sanitārajam 
apkopes plānam, bērnu galdu uzkopšana 
pēc ēdienreizēm, palīdzēt bērniem 
apģērbties, palīdzēt pedagogam 
pedagoģiskā procesa organizēšanā. 

Spēja uzņemties atbildību, pacietība, pozitīva 
attieksme, spēja tikt galā ar stresa situācijām. 

2 2 - 2 

23.  SIA “Buts”, Jāņa 
iela 4, Jelgava 

Lietvedība, dokumentu kārtošana, klientu 
uzrunāšana, grafiku veidošana. Darbs ar 
dokumentāciju. 

Klientu uzrunāšana, grafiku veidošana, e-pastu 
noformēšana, izsūtīšana klientiem. 1 1 - 1 

24.  SIA “MĪTAVAS 
ELEKTRA”, PPII 
“Varavīksne”, Vaļņu 
iela 6, Jelgava 

Pirmsskolas izglītības iestādes pedagoga 
palīgs – auklītes darba pienākumi. 
Pirmsskolas izglītības iestādes pavāra 
palīga darba pienākumi, darbs kopā ar 
pavāru. 

Vēlēšanās izzināt un apgūt minēto darbu 
specifiku konkrētajā specialitātē. 
Piesakoties norādiet vakanci. 2 2 2 2 

Darbs dārzā – stādīt, ravēt, mēslot, apliet 
puķes, nogriezt vecos ziedus un kopā ar 
saimniecības vadītāju uzkopt apkārtni, 
atpūtas stūrīšus utt. Kopā ar grupiņu 
komandu bērnu laukumiņos veidot 
mēbeles no paletēm un no citiem 
izmantojamiem dabas materiāliem, kā arī 
citi darbi. 

Vēlēšanās izzināt un apgūt minēto darbu 
specifiku konkrētajā specialitātē. 
Piesakoties norādiet vakanci. 

2 2 2 2 

Darbs elektromontāžas brigādē. Darbs 
fiziski ir diezgan smags, taču tā ir lieliska 
iespēja iepazīt īstu elektroceltniecības 
profesionālo vidi, sākot ar vienkāršiem 
tehniskiem darbiem – sagatavot dažādus 

Vēlēšanās izzināt un apgūt minēto darbu 
specifiku konkrētajā specialitātē. 
Piesakoties norādiet vakanci. 2 2 2 2 



                                                                                                                                                                                                  
 

materiālus darbu īstenošanai dažādos 
objektos (celt, nest, pārvietot, nokrāsot, 
noslīpēt, izvietot, nomērīt utt.). 

25.  Jelgavas pilsētas 
bibliotēka, 
Akadēmijas iela 26, 
Jelgava 

Plauktu kārtošana, tīrīšana, grāmatu 
labošana, palīdzība dažādu radošo 
darbnīcu izdales materiālu sagatavošanā, 
literārās izstādes sagatavošana, radošo 
darbnīcu vadīšana. 

Jābūt ieinteresētam uzticētajā darbā, un 
jāpiemīt atbildībai veicamo uzdevumu izpildē. 
Jāzina alfabēts, jābūt rūpīgam. Lieliski, ja 
skolēns ir drosmīgs un gatavs lasīt priekšā 
grāmatu bērniem, kā arī piemīt citas radošas 
prasmes. 

1 - - 1 

26.  Miezītes bibliotēka, 
Dobeles 
šoseja 100A, 
Jelgava 

Plauktu kārtošana, tīrīšana, grāmatu 
labošana, palīdzība “Veloskolas” rīkošanā, 
literārās izstādes sagatavošana, radošo 
darbnīcu vadīšana. 

Jābūt ieinteresētam uzticētajā darbā, un 
jāpiemīt atbildībai veicamo uzdevumu izpildē. 
Jāzina alfabēts, jābūt rūpīgam. Lieliski, ja 
skolēns ir drosmīgs un gatavs lasīt priekšā 
grāmatu bērniem, kā arī piemīt citas radošas 
prasmes. 

1 - - 1 

27.  Jelgavas bērnu un 
jauniešu bibliotēka 
“Zinītis”, Zemgales 
prospekts 7, Jelgava 

Skolēnam jāveic bibliotēkas grāmatu 
vākošana, tīrīšana, izvietošana plauktos 
un literāro izstāžu sagatavošana. Ir 
iespēja radoši darboties ar bērniem – lasīt 
priekšā grāmatas, organizēt radošās 
darbnīcas, veidot video kā bibliotēkas 
reklāmu. Jūnijā nepieciešams iesaistīties 
“Veloskolas” rīkošanā. 

Jāzina alfabēts, jāprot  latviešu un krievu 
valoda. 

1 - - 1 

28.  SIA “Lazdiņas 
privātā vidusskola 
„Punktiņš””, 
Lazdiņas privātā 
pamatskola 
„Punktiņš”, J. Asara 
iela 12, Pulkv. O. 
Kalpaka iela 14, 
Jelgava 

Skolotāja palīgs – uzkopt grupas telpu, 
palīdzēt skolotājam darbā ar bērniem. 
Dārznieka palīgs – ravēt, apkopt dobes, 
nopļaut zāli. 
Remontdarbu strādnieks – krāsošanas 
darbi. 

Augsta atbildības sajūta veicamajos darbos, 
valsts valodas zināšanas. 
 

2 2 - 2 

29.  Jelgavas 
valstspilsētas 

Palīdzēt nometnes vadītājam, kultūras, 
izglītības metodiķim vai interešu izglītības 

Nav nepieciešamas. 
- 1 1 1 



                                                                                                                                                                                                  
 

pašvaldības 
interešu izglītības 
iestāde “Jaunrades 
nams “Junda””, 
struktūrvienība 
“Lediņi”, Lediņu 
ceļš 1, Jelgava. 
Darba laiks: 
11.00–17.00 

pedagogam nometnes nodarbību vai 
aktivitāšu sagatavošanā. 

30.  Biedrība “Youth 
Empowerment”, 
Skolotāju iela 3, 
Jelgava 

1. Sadarbībā ar projektu vadītāju rakstīt 
un realizēt projektus, palīdzēt organizēt 
pasākumus. 

Valodas prasmes, iemaņas darbā ar šādām 
programmām – “Microsoft Word”, “Google 
Docs”. 
Piesakoties norādiet vakanci. 

1 1 1 1 

2. Uzturēt komunikāciju ar valsts un 
pašvaldības iestādēm, uzturēt sociālos 
medijus, rakstīt preses relīzes, apmeklēt 
apmācības un pasākumus, kuros rīko 
partneri un darba devējs, ziņu lentes 
(jaunumi) uzturēšana mājaslapā. 

E-pastu veidošanas prasmes, valodas prasmes, 
pamatzināšanas par sociālajiem medijiem, 
iemaņas darbā ar šādām programmām – 
“Microsoft Word”, “Google Docs”. 
Piesakoties norādiet vakanci. 

1 1 1 1 

Joma: ēdināšana 

31.  SIA “Brokastu 
Māja”, kafejnīca 
“Brokastnīca”, Jāņa 
Asara iela 1, Jelgava 

Pagalma uzkopšana, viesmīļa palīga 
pienākumi (trauku novākšana, preču 
plauktu uzturēšana kārtībā, klientu 
apkalpošana, citi viesmīļa vai virtuves 
darbinieka palīgdarbi). 

Pieklājība, precizitāte, labas komunikācijas 
prasmes – pārējo iemācīsim. 

1 1 - 1 

32.  SIA "Viktorija B", 
tējas namiņš 
“Silva", Pilssalas 
iela 2a, Jelgava. 
Darbs maiņās:  
10.30–16.30   
14.30–20.30 

Pasūtījumu sagatavošana (dzērieni, 
saldējums u.tml.), komplektēšana, klientu 
apkalpošana, galdiņu nokopšana, 
teritorijas tīrības pieskatīšana dienas laikā 
(ārā vēja aizpūsto salvešu, papīrīšu u. tml. 
gružu savākšana), telpu un stikla virsmu 
tīrības pieskatīšana un uzkopšana 
nepieciešamības gadījumā. Iespējams, arī 
darbs ar kasi un pasūtījumu pieņemšana, 

Vēlams pārzināt vismaz vienu svešvalodu. 
Nekādas citas prasmes vai zināšanas nav 
nepieciešamas, jo visu var apgūt darba procesā. 
Jābūt interesei un vēlmei apgūt darbam 
nepieciešamās prasmes darba attiecību laikā. 
Ieteicams sagatavoties diezgan intensīvai un 
pastāvīgai fiziskajai slodzei – īpaši kājām un 
rokām (pilnu paplāšu nēsāšana). 

2 2 2 2 



                                                                                                                                                                                                  
 

ja jaunieši izrāda iniciatīvu apgūt šo 
procesu. 

33.  SIA “SANARIUS”, 
Uzvaras iela 49A, 
Jelgava. 
Darbs maiņās: 
10.00–20.00  

Karsto maižu un pankūku gatavošana, 
vafeļu, frī kartupeļu cepšana, dzērienu, 
saldējuma tirdzniecība. 

Būs nepieciešama izziņa no ārsta – veselības 
pārbaude, jo darbs saistīts ar produktiem. 
Jāievēro sanitāri higiēniskās normas, jābūt 
ATBILDĪGAM, čaklam, viesmīlīgam un laipnam, 
jāmāk rēķināt un veikt pierakstus. Vēlams, lai 
aprakstītie pienākumi patiktu un darbiniekam 
pašam būtu interese par šo darbu. Lieliski, ja 
patīk gatavot maltītes un piemīt prasme būt 
radošam, jo arī turpmāk uzņēmums var 
piedāvāt iespēju strādāt vakaros un brīvdienās. 
Darbs ar bankas termināli un kases aparātu. 
Jāuzņemas atbildība par materiālajām 
vērtībām: uzticēto naudu, aprīkojumu, preci un 
produktiem, jāuztur darba vieta tīrībā un 
kārtībā, kā arī jāvalkā speciāls apģērbs. 

2 2 2 2 

Joma: tirdzniecība 

34.  SIA Lenoka,  

veikals MEGO, 
Pasta 51 A, Jelgava 

Palīdzēt konditoram sagatavot 
pusfabrikātus smalkmaizītes cepšanai; 
Sagatavot maizes izstrādājumu pildījumu; 
Veikt konditorijas izstrādājumu 
noformēšanu un iepakošanu;  
Preci izvietot tirdzniecības zālē (plauktos 
vai vitrīnās); 
Uzturēt tīrību un kārtību darba vietā; 
Veikt citus līdzīga satura uzdevumus 
saskaņā ar tiešā darba vadītāja rīkojumu. 
 

Nav. 

1 1 - 1 

SIA Lenoka,  

veikals MEGO 
Driksas iela 4, 
Jelgava 

Nav. 

1 1 - 1 

SIA Lenoka 
veikals MEGO 
Dobeles šoseja 7,  
Jelgava 

Nav. 

1 1 - 1 

Joma: Muzeju pakalpojumi   

35.  Ģ. Eliasa Jelgavas 
Vēstures un 
mākslas muzejs, 

Muzeja ekspozīciju un izstāžu zāļu 
uzraugs. 

Vispārīgas zināšanas par pilsētas un valsts 
vēsturi. Vēlams, ja pretendentam ir kādas 
svešvalodas lietošanas prasmes sarunvalodas 
līmenī. 

2 2 2 2 



                                                                                                                                                                                                  
 

Akadēmijas iela 10, 
Jelgava 

Joma: medicīna   

36.  SIA “Zemgales 
veselības centrs”, 
Zemgales 
prospekts 15, 
Jelgava 

Kurjera darbs (nogādāt dokumentus uz 
kabinetiem), medicīnas dokumentu un 
arhīva kārtošana. 

Atbildība, precizitāte, konfidencialitāte (datu 
aizsardzība). 

1 1 1 - 

37.  SIA “Jelgavas 
poliklīnika”, 
Sudrabu Edžus 
iela 10, Jelgava 

1. Ambulatoro karšu sistematizēšana un 
kārtošana;  
2. Ambulatoro karšu digitalizēšana; 
3. Reģistrācijas kurjers. 

Prasme darbā ar biroja tehniku; rūpīga 
attieksme pret veicamo darbu; precizitāte; 
latviešu valodas zināšanas vismaz B1 līmenī. 2 2 2 2 

38.  SIA “Jelgavas 
pilsētas slimnīca”, 
Brīvības bulvāris 6, 
Jelgava 

Pretendents tiks nodarbināts gan 
slimnīcas ārstniecības daļā (nodaļās), gan 
arī aptiekā un arhīvā. Nodaļās 
nodarbinātais piedalīsies pacientu 
transportēšanā uz nozīmētajām 
diagnostiskajām procedūrām. Analīžu/ 
testēšanu paraugu transportēšana uz 
laboratorijām. Nodaļās esošo virsmu 
uzkopšana. Ir iespēja piedalīties pacientu 
aprūpē (t. sk. pacientu ēdināšana, dalība 
higiēnas procedūrās u. c.). Aptiekā 
nodarbinātais uzkops darba virsmas, 
sakārtos medikamentus farmaceita 
asistenta pārraudzībā. Arhīvā 
nodarbinātais veiks visas arhivēšanas 
procedūras arhīva pārziņa stingrā 
pārraudzībā. 

Labas komunikācijas prasmes un vēlme strādāt 
slimnīcā. 

5 5 - 5 

 

Ja darba laiks nav norādīts, tad darbs sākas no rīta plkst. 8.00, 9.00, 10.00. 


